



Giriş Tarihi: 19.7.2016

Büyük operasyon



ABONE OL

Google News



Ege Bölgesi'nde alçak darbe girişiminin ardından Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) üye oldukları şüphesiyle vali yardımcıları, kaymakamlar ve emniyet görevlileri açığa alındı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişimiyle ilgili Ege Bölgesi'nde vali yardımcıları, kaymakamlar ve emniyet personelleri görevden uzaklaştırıldı. Alınan bilgiye göre, [İzmir](#)'de darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma kapsamında İzmir Vali Yardımcıları Ufuk Seçilmiş ve Mehmet Suat İlhan ile Menderes Kaymakamı Ahmet Ufuk Hasçakal Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/ PDY) üye oldukları şüphesiyle görevlerinden uzaklaştırıldı. Ayrıca İzmir Emniyet Müdürlüğü'nde değişik rütbelerde görevli 201 [polis](#), darbe girişimi soruşturması kapsamında açığa alındı. Edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili yürütülen soruşturma genişletildi. Bu kapsamda, İzmir Emniyet Müdürlüğü'nde görevli ve aralarında üst rütbeli personelin de bulunduğu 201 polis açığa alındı.

KAÇARKEN YAKALANDI

[Denizli](#)'de ise 3 vali yardımcısı, 2 kaymakam ile 52 emniyet personeli görevlerinden uzaklaştırıldı. Öte yandan FETÖ'nün darbe girişimi sırasında eski Denizli Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürü olan Toplum Destekli Polislik Şube Müdürü Suphi Engin, izinli olmamasına rağmen gittiği İzmir Adnan

Havalimanından yurt dışına kaçmaya çalışırken yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltındaki 13 hakim ve savcı ile ilgili adli süreç de devam ediyor. Manisa'da da Yunusemre Kaymakamı Yüksel Topal, Kırkağaç Kaymakamı Mehmet Yeşilbaş, Ahmetli Kaymakamı Necmi Akman, iki vali yardımcısı, 64 polis memuru, 9 jandarma personeline görevden el çektirildi. Son olarak da Balıkesir'de 3 vali yardımcısı ve 2 kaymakama görevden uzaklaştırıldı.

KINIK'TA BAŞSAVCI VE HAKİM EŞİ TUTUKLANDI

İZMİR'İN Kınık ilçesinde Cumhuriyet Başsavcısı Faruk Özalp ve eşi hakim Tuba Özalp, FETÖ/PDY terör örgütü üyesi oldukları suçlamasıyla tutuklandı. Darbe girişiminin ardından Hakim ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından önce açığa alınan Kınık Cumhuriyet Başsavcısı Faruk Özalp ve eşi Hakim Tuba Özalp, dün Kınık Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından evlerinde gözaltına alındı. Kınık Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerinin ardından savcılığa sevk edilen Faruk Özalp ve Tuba Özalp, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Aliğa Şakran Cezaevi'ne gönderildi.

ŞABAH